
RÀNQUING FREESKI
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2018-2019

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

1998 1 MARCOS BRAVO MONEREO FREEXKI 120 160 160 120 160 720
2001 2 ANDREU MORENO COLL SOL 160 200 160 520
1994 3 ALEX PARERA BLANCH PCGR 90 200 200 490
1994 4 AXEL BLANCH BALART PCGR 200 100 300
1995 UNAI FELIU AEP 200 200
1996 GONZALO PRADERA LERIA PCGR 100 100

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2001 1 NIL JIMENEZ SANCHEZ RIDING 200 160 200 200 760
2002 2 ADRIAN TERRONES BELLO FREEXKI 160 200 120 120 600
2002 3 SAMUEL SCHIELE MALLERAULT ECAP 120 160 160 440

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2003 1 MARIA LUCAS PUERTAS MAC 200 200 400

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2004 1 ALBERTO RODRIGUEZ ESTEBAN FREEXKI 160 160 200 200 200 920
2005 2 MAXIME SCHIELE MALLERAULT ECAP 80 72 80 160 160 552
2005 3 NIL BROCART ECAP 200 200 400
2005 4 AITOR LUCAS PUERTAS MAC 120 120 160 400
2005 5 MANEL MASSIP DOMINGUEZ ECAP 64 80 100 120 364
2005 6 FAUSTO VINCITORIO NANI MAC 100 100 90 290
2005 7 XUAN VIEJO GONZALEZ MAC 90 52 64 206
2005 8 MARC HOGAN OLLER LLIVIA 58 64 44 166
2005 9 URKO COT ERGUIN AEP 90 58 148
2005 10 ALEXANDER ACKERMANS ECAP 52 58 110
2005 11 TON MÉNDEZ RODRÍGUEZ AEP 48 48 96
2004 JONC HURTADO BERGADÀ AEP 120 120
2004 SACHA FRANKEN ECAP 72 72
2005 ADRIÁN CANO SÁNCHEZ FREEXKI 72 72
2004 JOAN SOTO FORN RIDING 44 44
2004 MARCEL CARBONELL MADRID FREEXKI 40 40

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2004 1 MARTINA PALOBART TUR MAC 200 200 200 600
2005 2 BRUGES BELVER MOJICA RIDING 160 100 160 420
2005 3 ALEJANDRA GRACIA FREEXKI 200 200 400
2005 4 NOA COT ERGUIN AEP 120 160 280
2005 IRATI ALTUNA HERNANDEZ AEP 120 120

Punts 18/19

200 punts màxim per prova
Punts 18/19

200 punts màxim per prova
Punts 18/19

2004 i 2005

Punts 18/19

Punts 18/19

200 punts màxim per prova
Punts 18/19

2001 i anteriors

FREESKI GENERAL U15 MASCULÍ
200 punts màxim per prova

2004 i 2005FREESKI GENERAL U15 FEMENÍ

2001 i anteriorsFREESKI GENERAL ABSOLUTS MASCULÍ
200 punts màxim per prova

2002 i 2003FREESKI GENERAL U17 FEMENÍ

FREESKI GENERAL ABSOLUTES FEMENÍ

2002 i 2003FREESKI GENERAL U17 MASCULÍ
200 punts màxim per prova



RÀNQUING FREESKI
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2018-2019

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2006 1 PAUL OIARTZABAL OIARMENDI 160 160 160 200 200 880
2007 2 GUILLE GUBERT FERRER LLIVIA 100 200 200 100 160 760
2006 3 MAXIMILIÀ VILA LODGE ECAP 200 90 100 90 480
2006 4 CRISTIAN DUEDRA BARROS ECAP 58 72 90 120 80 420
2006 5 TON RUSIÑOL SALA LLIVIA 90 120 52 100 362
2006 6 ETHAN JONES JUÁREZ FREEXKI 120 160 48 328
2006 7 JOSE MARIA CASTELLS PEÓN LLIVIA 64 58 80 64 52 318
2006 8 HENRY O'MEARA ECAP 120 100 72 292
2006 9 CEDRIK MARTIN ECAP 80 64 144
2007 10 ALFONSO GRACIA FREEXKI 80 58 138
2006 11 LOUIS THEO SAUVAT ECAP 72 64 136
2006 12 LUCA FRUTOS BRACKEN FREEXKI 72 52 124
2007 ILYA MARGOLIN ECAP 120 120
2006 ALBERTO NOÉ TRUEBA LLÍVIA 90 90
2007 FAUST CLOTET JUANMARTÍ AEP 80 80
2006 SEAN ELLIOT KEATING SNOWPLUS 72 72
2006 GIL FAURAT PUJAL AEP 64 64
2006 OLIVER IGLESIAS VILATOBA FREEXKI 58 58
2007 NAHUEL CONTRERAS MAGANO SNOWPLUS 58 58

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2006 1 LUCIA JENSEN MORUNO FREEXKI 200 200 200 200 200 1000
2007 2 LEYLA COENEN ECAP 160 160 320

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2008 1 ADRIAN JONES JUAREZ FREEXKI 160 200 200 200 200 960
2008 2 BIEL CASTELLS PEÓN LLIVIA 200 160 160 120 160 800
2008 3 GONZALO JIMENEZ SERRA LLIVIA 120 80 120 80 120 520
2009 4 SACHA GABRIEL BRIZIN ECAP 100 52 160 100 412
2008 5 GUIU CONTIJOCH BUSCH LLIVIA 90 58 100 90 338
2008 6 HÈCTOR RAMÍREZ OLIVA AEP 120 90 210
2008 7 FERRIOL SORIA PUIG AEP 90 100 190
2008 8 OLAU CANO RAMÓN AEP 100 64 164
2009 9 GUILLERMO BERENGUER RIDING 64 90 154
2009 10 QUIM ESPOT MERINO AEP 72 72 144
2009 11 EDUARD MOYA MORENO AEP 44 80 124
2009 MATEO JUNCOS MONTECHIARINI RIDING 64 64
2008 BIEL BERGA DÍAZ AEP 48 48
2008 GERARD VILLALBA RIDING 40 40

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2008 1 NOA REY DE LA CUEVA ECAP 200 200 200 200 800

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2010 1 MARTIN CANTELI FERNANDEZ ECAP 200 200 160 160 720
2010 2 NOAH ARJONA RIDING 80 200 200 200 680
2010 3 MARC SOLANA MONTENEGRO ECAP 160 120 120 400
2011 4 TON AMBRÓS FRANCESCH AEP 160 120 280
2010 5 JOEL VIDAL RAMÍREZ AEP 72 100 172
2010 MARTÍN CANTELLI FERNÁNDEZ ECAP 160 160
2011 NIL VILLA DE LA FE LMCE 120 120
2011 LUÍS SOTO FORN RIDING 100 100
2010 TOMMY FREEMAN ECAP 100 100
2011 ANDER MARCULETA EDELWEIS 90 90

FREESKI GENERAL U13 MASCULÍ

FREESKI GENERAL U13 FEMENÍ

Punts 18/19

200 punts màxim per prova
Punts 18/19

2006 i 2007

2006 i 2007
200 punts màxim per prova

Punts 18/19

2008 i 2009FREESKI GENERAL U11 MASCULÍ
200 punts màxim per prova

2008 i 2009FREESKI GENERAL U11 FEMENÍ
200 punts màxim per prova

Punts 18/19

2010 i 2011FREESKI GENERAL U9 MASCULÍ
200 punts màxim per prova

Punts 18/19



RÀNQUING FREESKI
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2018-2019

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2011 1 LOLA JUNCOS RIDING 200 200 400

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

2012 1 VICENTE CORNIDEZ RIDING 200 200 200 600

Cat. Posició Nom Cognoms Club
KSB Camp CAT SS BETULA ECAP SS ECAP BA

Punts 18/19

200 punts màxim per prova
Punts 18/19

200 punts màxim per prova

FREESKI GENERAL U7 FEMENÍ 2012 i posteriors

2012 i posteriorsFREESKI GENERAL U7 MASCULÍ

FREESKI GENERAL U9 FEMENÍ 2010 i 2011
200 punts màxim per prova

Punts 18/19



RÀNQUING FREESKI
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2018-2019

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2008 800 NOA REY DE LA CUEVA ECAP

2010 720 MARTIN CANTELI FERNANDEZ ECAP

2005 552 MAXIME SCHIELD MALLERAUT ECAP

2006 480 MAXIMILIÀ VILA LODGE ECAP

2002 440 SAMUEL SCHIELD MALLERAUT ECAP

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2008 800 BIEL CASTELLS PEÓN LLIVIA

2007 760 GUILLE GUBERT FERRER LLIVIA

2008 520 GONZALO JIMENEZ SERRA LLIVIA

2006 362 TON RUSIÑOL SALA LLIVIA

2006 338 GUIU CONTIJOCH BUSCH LLIVIA

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2004 600 MARTINA PALOBART TUR MAC

2003 400 MARIA LUCAS PUERTAS MAC

2005 400 AITOR LUCAS PUERTAS MAC

2005 290 FAUSTO VINCITORIO NANI MAC

2005 206 XUAN VIEJO GONZALEZ MAC

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2011 280 TON AMBRÓS FRANCESCH AEP

2005 280 NOA COT ERGUIN AEP

2008 210 HÈCTOR RAMÍREZ OLIVA AEP

2008 190 FERRIOL SORIA PUIG AEP

2010 172 JOEL VIDAL RAMÍREZ AEP

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
1994 490 ALEX PARERA BLANCH PCGR

1994 300 AXEL BLANCH BALART PCGR

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2001 520 ANDREU MORENO COLL SOL 520

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2006 1000 LUCIA JENSEN MORUNO FREEXKI

2008 960 ADRIAN JONES JUAREZ FREEXKI

2004 920 ALBERTO RODRIGUEZ ESTEBAN FREEXKI

1998 720 MARCOS BRAVO MONEREO FREEXKI

2005 400 ALEJANDRA GRACIA FREEXKI

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2001 760 NIL JIMENEZ SANCHEZ RIDING

2010 680 NOAH ARJONA RIDING

2012 600 VICENTE CORNIDEZ RIDING

2005 420 BRUGES BELVER RIDING

2011 400 LOLA JUNCOS RIDING

Cat. Punts Nom Cognoms Club TOTAL
2006 880 PAUL OIARTZABAL OIARMENDI 880

790

1132

2860

4000

2780

1896

2992

CLUBS FREESKI



RÀNQUING FREESKI
PYRENEAN FREESTYLE TOUR 2018-2019

Només ha realitzat 1 prova - no opta a rànquing
No club FCEH / FAE - no opta a rànquing
Campió/na temporada 17/18.

1 100,00% 200 31 2,80% 5,6 61 2,44
2 80,00% 160 32 2,60% 5,2 62 2,38
3 60,00% 120 33 2,40% 4,8 63 2,32
4 50,00% 100 34 2,20% 4,4 64 2,26
5 45,00% 90 35 2,00% 4 65 2,2
6 40,00% 80 36 1,97% 3,94 66 2,14
7 36,00% 72 37 1,94% 3,88 67 2,08
8 32,00% 64 38 1,91% 3,82 68 2,02
9 29,00% 58 39 1,88% 3,76 69 1,96

10 26,00% 52 40 1,85% 3,7 70 1,9
11 24,00% 48 41 1,82% 3,64 71 1,84
12 22,00% 44 42 1,79% 3,58 72 1,78
13 20,00% 40 43 1,73% 3,46 73 1,92
14 18,00% 36 44 1,73% 3,46 74 1,66
15 16,00% 32 45 1,70% 3,4 75 1,6
16 15,00% 30 46 1,67% 3,34 76 1,54
17 14,00% 28 47 1,64% 3,28 77 1,48
18 13,00% 26 48 1,61% 3,22 78 1,42
19 12,00% 24 49 1,58% 3,16 79 1,36
20 11,00% 22 50 1,55% 3,1 80 1,3
21 10,00% 20 51 1,52% 3,04 81 1,24
22 9,00% 18 52 1,49% 2,98 82 1,18
23 8,00% 16 53 1,46% 2,92 83 1,12
24 7,00% 14 54 1,43% 2,86 84 1,06
25 6,00% 12 55 1,40% 2,8 85 1
26 5,00% 10 56 1,37% 2,74 86 0,94
27 4,50% 9 57 1,34% 2,68 87 0,88
28 4,00% 8 58 1,31% 2,62 88 0,82
29 3,60% 7,2 59 1,28% 2,56 89 0,76
30 3,20% 6,4 60 1,25% 2,5 90 0,7

ESCALA PUNTAUCIÓ


